Иркутская область
Тулунский район
Администрация

Алгатуйского сельского поселенпя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,r/,{_r, __ft{____201,7 r. tb qф,rZ
с.Алгатуй

О внесении изменений в муниципtшьную
программу<,Щорожцая деятельность в отношонии
автомобильных дорог местного значения
населенного пункта Алгатуйского
сельского поселениJI, на 2017 -20 1 9годы и

\t---,/ последующихизменений от 16.0З.2017г.М15/3-П

В целях внесениlI изменений в муниципаJIьную программу <,Щорожная

деятельность в отношении автомобильньгх дорог местного значениrI
населенного пункта Алгатуйского сельского поселения на 201-7-2019 годы>,
утвержденную постановлеЕием администрации Алгаryйского сельского
поселения от 28.12.2016г J\Ь-89-П, и последующие изменениrI от 1б.03.2017г
Nsl5i3-П руководствуясь ст.6 п.8 Устава Алгатуйского сельского поселения.

ПОСТАНОВJUIЮ:

1.Внести изменения в муниципаJIьную программу к,Щорожная деятельность в ,

отношении автомобильных дорог местного значениlI населеЕного пункта
Алгаryйского сельского поселениlI, но 2017-2019годы>), утвержденную, rrостановлением администрации Алгатуйского сельского поселениlI от\-/' 28,12.20\6r j\Ь-87-п, и последующих изменений от 16.03.2017г. Nsl5/З-П
следующие изменения.
1.1.>Статья 4 Перечень мероприятий>, изложить в следующей редакции.

ц
ц
ol
z.

наименование

объекта

наименование

мероприятия

Ф'
Ф
l_о
Et
oJ39Ф?Зо
=FoJF
юуtgFco

{оц
ь
гlо
с\

trt
оь
0о
г|о
N,

trt
оц
о)
F|о
с!

1 2 3 4 5 6 7

1

Автомобильные

дороги общего
пользования

села Алгаryй.

Ямочный,
карточный

ремонт дороги по
ул. Щентральная,
Саянская,
Березовая
Школьная
Лесная объездная

929,4 929,4 0 600,з

2

Автомобильная

дорога общего
пользования по

улицам l-tентральная,
солнечная и

школьная села
Алгаryй

Устройство
пешеходных
переходов
по улицай.
l-{ентральная,

солнечная и
Школьная

Собст.

ср-ва

45,5

област.

сред-ва

25з,5

299,0 5з3,3 0

3.
Покупка и установка
дорожных знаков

покупка и

установка
дорожных
знаков
знаков

з00,0 з00,0

4, Содержание дорог

По улицам
L|ентральная,
Солнечная,
Саянская,
Лесная,
Шахтерская,
Школьная

150,0 150,0

ИТоГо: L678,4 t678,4 5зз,3 600,з

2. Контроль за исполнением процраммы оставляю за собой.

3.НаСтоящее постановJIение подлежит огryбликовtlнию в газете <Алгаryйский
вестник)>

Глава Алгаryйского
муниципtlJIьного В.А. Холопкин

Жап i
ý"-жй:> })ъ

Бlж
Ъ\9-\ о

iтуйсt.-\#Ф
\,r,\1

fа\Ъ]
1*,!ЕtБiх
l_ýl"=

Y*Ч,
в-./-\еýф

Ф\Yс е с ll
ъY;\3{Е*{й}
ki-Чt%